empresarial

_______________________________________________________________________________________
SRTS QUADRA 701 CONJUNTO 1 LOTE 1-CENTRO EMPRESARIAL ASSIS CHATEAUBRIAND BLOCO 2

SOBRELOJA SALA 4 - FONE: (061) 3322-6550 - FAX (061) 3323-4892 - CEP 70340-906 - BRASÍLIA – DF

www.rrempresarial.com / rr@rrempresarial.com

CORTESIA

PUBLICAÇÃO

DE: RR APOIO EMPRESARIAL LTDA – EPP                 PARA: AP-1

Nº: 4876/2013

                                                                                                  DATA: 18/10/2013
dirce.antunes@novartis.com; marcio.amendola@novartis.com

-------------------------------------------------------------------------------------------------------

ASSUNTO: PUBLICAÇÃO DOU SEÇÃO I  DE 18/10/2013

SUPERINTENDÊNCIA NACIONAL DE PREVIDÊNCIA COMPLEMENTAR

DIRETORIA DE ANÁLISE TÉCNICA

PORTARIA No- 568, DE 17 DE OUTUBRO DE 2013

O DIRETOR DE ANÁLISE TÉCNICA, no uso das atribuições que lhe confere o inciso I

do art. 33, combinado com o art. 5o- , todos da Lei Complementar no- 109, de 29 de maio

de 2001, e art. 23, inciso I, alínea "a", do Anexo I do Decreto no- 7.075, de 26 de janeiro de

2010, e considerando as manifestações técnicas exaradas no Processo MPAS no-

300.000064/9219-87, sob o comando no- 365394441 e juntada no- 371916488, resolve:

Art. 1o- Aprovar as alterações propostas para o Regulamento do Plano de Benefícios A -

CNPB no- 1997.0013-65, administrado pela Previ Novartis Sociedade de Previdência

Privada.

Art. 2o- Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

JOSÉ ROBERTO FERREIRA

DOU SEÇÃO I  DE 18/10/2013 – FL. 63

Registramos as publicações acima.

Cordialmente,

RR APOIO EMPRESARIAL LTDA - EPP

Geruza Silva do Carmo

mailto:dirce.antunes@novartis.com

 empresarial

_______________________________________________________________________________________
SRTS QUADRA 701 CONJUNTO 1 LOTE 1-CENTRO EMPRESARIAL ASSIS CHATEAUBRIAND BLOCO 2

SOBRELOJA SALA 4 - FONE: (061) 3322-6550 - FAX (061) 3323-4892 - CEP 70340-906 - BRASÍLIA – DF

www.rrempresarial.com / rr@rrempresarial.com